

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br>Powiatowy Zarząd Dróg<br>ul. Jaktorowska 53<br>96-300 Żyrardów | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br>sporządzony<br>na dzień 31-12-2021 r. | Adresat:<br>Powiat Żyrardowski                                                                                                           |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Numer identyfikacyjny REGON<br>750152172                                                                 |                                                                                                         | Wysłać bez pisma przewodniego<br>D2C6C1E3C700DF87<br> |  |
|                                                                                                          | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                        | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                            |  |
| A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                                | 1 122 419,06                                                                                            | 1 195 713,02                                                                                                                             |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                              | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)             | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                          | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                  | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                    | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                            | 1 122 419,06                                                                                            | 1 195 713,02                                                                                                                             |  |
| B. Koszty działalności operacyjnej                                                                       | 5 599 470,37                                                                                            | 8 018 548,80                                                                                                                             |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                         | 3 198 347,72                                                                                            | 4 289 271,62                                                                                                                             |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                       | 365 705,27                                                                                              | 437 330,22                                                                                                                               |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                       | 958 523,49                                                                                              | 2 088 168,12                                                                                                                             |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                   | 6 964,10                                                                                                | 6 964,10                                                                                                                                 |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                       | 866 391,30                                                                                              | 952 939,71                                                                                                                               |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                         | 176 981,79                                                                                              | 224 415,35                                                                                                                               |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                        | 26 556,70                                                                                               | 19 459,68                                                                                                                                |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                         | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                             | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                                      | -4 477 051,31                                                                                           | -6 822 835,78                                                                                                                            |  |
| D. Pozostałe przychody operacyjne                                                                        | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                      | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.II. Dotacje                                                                                            | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                         | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| E. Pozostałe koszty operacyjne                                                                           | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |

Monika Gąsiorowska  
główny księgowy

2022-04-29  
rok, miesiąc, dzień

ANDRZEJ PYDZIK  
kierownik jednostki

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00          | 0,00          |
| F.     | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                                                                                                         | -4 477 051,31 | -6 822 835,78 |
| G.     | Przychody finansowe                                                                                                                                          | 1 463,47      | 4 922,26      |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 463,47      | 4 922,26      |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| H.     | Koszty finansowe                                                                                                                                             | 0,00          | 0,00          |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| I.     | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                                                                                                                 | -4 475 587,84 | -6 817 913,52 |
| J.     | Podatek dochodowy                                                                                                                                            | 0,00          | 0,00          |
| K.     | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| L.     | Zysk (strata) netto (I-J-K)                                                                                                                                  | -4 475 587,84 | -6 817 913,52 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

Monika Gąsiorowska  
główny księgowy

2022-04-29  
rok, miesiąc, dzień

ANDRZEJ PYDZIK  
kierownik jednostki

**Wyjaśnienia do sprawozdania**

Korekta dotyczy zwiększenia o kwotę 3,31 zł przychodów z tytułu dochodów budżetowych.

\_\_\_\_\_  
Monika Gąsiorowska  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2022-04-29  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
ANDRZEJ PYDZIK  
kierownik jednostki